
UCHWAŁA NR XV/120/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/29/24 Rady Gminy Brenna z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na  przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla obszaru 

w rejonie góry Kotarz w Brennej 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) Rada Gminy Brenna uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zmianę zakresu projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego dla obszaru w rejonie 
góry Kotarz, zgodnie z wnioskiem złożonym przez Kotarz Agro Sp. z o.o. z siedzibą w Brennej z dnia 21 maja 
2025 r. 

§ 2. W związku ze zgodą zawartą w § 1, w uchwale nr V/29/24 Rady Gminy Brenna z dnia 26 sierpnia 
2024 r.  zmienia się załącznik graficzny nr 1 nadając mu nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Pozostaje bez zmian granica obszaru objętego sporządzeniem zintegrowanego planu inwestycyjnego 
określona w załączniku graficzny nr 2 uchwały nr V/29/24 Rady Gminy Brenna z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na  przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla 
obszaru w rejonie góry Kotarz w Brennej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5E980-50B1-41A9-8B56-CEC95B9EAC5E. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

  SKALA 1: 5000 

 
      

      
 

 
 

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZINTEGROWANYM PLANEM 
INWESTYCYJNYM  

 
 

Załącznik do uchwały Nr XV/120/25

Rady Gminy Brenna

z dnia 25 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5E980-50B1-41A9-8B56-CEC95B9EAC5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/120/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


